ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Kon Tum, ngày         tháng       năm

V/v triển khai Nghị định số

150/2020/NĐ-CP của

Chính phủ

Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn.

Triển khai Nghị định số 150/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ về chuyển đơn vị sự nghiệp thành công ty cổ phần (Nghị định đăng
tải trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như
sau:

1. Giao Sở Tài chính:
- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ các quy định

tại Nghị định số 150/2020/NĐ-CP của Chính phủ để tham mưu Ủy ban nhân dân
tỉnh có văn bản chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh triển
khai thực hiện; hoàn thành trong tháng 01 tháng 2021.

- Rà soát các quy định tại Nghị định số 150/2020/NĐ-CP của Chính phủ,

hoàn thiện phương án cổ phần hóa Trung tâm Đăng kiểm 82.01.S, tham mưu Ủy
ban nhân dân tỉnh trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, phê duyệt theo đúng quy
định; hoàn thành trong tháng 02 năm 2021.

2. Giao Sở Nội vụ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ quy

định tại Nghị định số 150/2020/NĐ-CP của Chính phủ để triển khai thực hiện
các nhiệm vụ được Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Văn bản số 4162/UBND-

KTTH ngày 05 tháng 11 năm 2020; hoàn thành trong tháng 02 năm 2021.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- BQL Khai thác các công trình thủy lợi tỉnh:
- Trung tâm Đăng kiểm 82.01.S;
- VP UBND tỉnh: CVP, PVP (KTTH, NNTN);
- Lưu: VT, KTTH.TTL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

4830  30 12  2020